

Дума Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Четвертого созыва РЕШЕНИЕ

от 18.06.2018 № 37-3-НПА

с. Сладковское

О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.1 2.2017 г № 37-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 30.05.2018 № 205-5-НПА «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского муниципального района от 27.12.2017 № 205-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Сладковском сельском поселении, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от 31.10.2013 № 28, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.12.2017 года № 37-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
 - 1) в статье 1 число «42 470» заменить числом «42 620»;
 - 2) в статье 2 число «42 470» заменить числом «42 620»;
- 2. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 4, 5, 7, 11 к решению Думы Сладковского сельского поселения от 26.12.2016 № 245-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
- 3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный вестник».
- 4. Контроль над исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Назаров А.А.).

Председатель Думы Сладковского

В.А. Нотапова

Глава Сладковского сельского поселения

- Л.П. Фефелова

Пояснительная записка

к Решению Думы Сладковского сельского поселения от 28. 06. 2018 г. № 37-3-НПА «О внесении изменений в решение Думы Сладковского сельского поселения от 28.12.2017 г. № 37-НПА «О бюджете Сладковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 30.05.2018 №205-5-НПА «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского муниципального района от 27.12.2017 №205-НПА «О бюджете Слободо-Туринского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Сладковском сельском поселении, утвержденным решением Думы Сладковского сельского поселения от 31.10.2013 №28, внесены следующие изменения:

- 1. Увеличена доходная часть бюджета Сладковского сельского поселения в сумме 1500 рублей, в том числе по кодам бюджетной классификации:
- 920 202 49999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» в сумме 50 000 рублей;
- 920 202 40014 10 0000 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» в сумме 100 000 рублей.
- 1. Увеличена расходная часть бюджета администрации Сладковского сельского поселения в сумме 150 000 рублей по кодам бюджетной классификации:
- раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подраздел 0503 «Благоустройство», целевая статья 2060523050 «Расходы на организацию и содержание объектов благоустройства», вид расходов 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 50 000 рублей;
- раздел 0600 «Охрана окружающей среды», подраздел 0602 «Сбор, удаление отходов и очистка сточных вод», целевая статья 7001522030 «Осуществление переданных полномочий по организации захоронения твердых коммунальных отходов», вид расходов 240 «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» в сумме 100 000 рублей.
 - 3. В приложение №4 добавить коды бюджетной классификации:
- 920 111 07015 10 0000 120 «Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями»;
- 920 114 06025 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)».